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Алат за демонтирање на цевка

за компресија кај мотор

Profiles

3052/2BI



Usage (pictures)

Product features

Предности:

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален плус јаглероден челик●

целосно подобрен и појачан●

завршна површина: хромирана според ISO 1456:2009●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Стегата за федери за вентили не се испорачува со притискувачки продолжетоци●

Деловите за притисок (артикл 2202.1/2) со димензии 17, 21, 25 овозможуваат

работење на скоро сите мотори и се достапни како резервни делови.

●

погодна за скоро сите мотори благодарејќи на широкиот опсег на подесувања●

после подесувањето на алатот за првиот вентил, брзината на работата се зголемува

бидејќи не е потребно повторно подесување за останатите вентили

●

блокадата на рачката овозможува многу брзо и лагодно работење●

рачката која се прилагодува го обезбедува саканиот притисок на федерот●

алатотсе користи за поставување и одвојување на федерот на вентилот, рачката за

механизмот за фиксирање и брзо-прилагодливите прихвати овозможуваат да се

користи за сите видови мотори

●
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